


NEALKOHOLICKE NAPOJE | SOFT DRINKS

Mattoni
Mineralni voda neperliva, perliva

Mattoni
Mineralni voda neperliva, perliva

Pepsi/Pepsi Max
Mirinda/7UP
Tonic/Ginger Ale
Ledovy Caj Broskev,
Granini juice

Pomeranc, Jablko, Jahoda, Multivitamin

Karafa vody (s citronem)

PIVO | BEER

Pilsner Urquell 12° svétlé/
Master 18° tmave/

Birell nealkoholické/

Radler

0,331

0,75 |

0,25 |
0,25 |
0,25 |
0,25 |
0,20 |

1,01

0,40 |
0,40 |
0,33 |
0,40 |

ROZLEVANE VINO | HOUSEWINE

BILE VINO|WHITE WINE

Veltlinské zelené
Tramin Cerveny
Colombard/Sauvignon blanc

CERVENE VINO|RED WINE
Zweigeltrebe
Merlot
Malbec

ROZOVE VINO|ROSE WINE

Rosé Cuvée

SUMIVE VINO|SPARKLING WINE

Prosecco Villa Cornaro

0,15 |
0,15 |
0,151

0,151
0,15 |
0,151

0,151

0,151

50 CzK

90 CZK

60 CZK
60 CZK
60 CzK
60 CZK
60 CzK

50 CzK

65 CZK
75 CZK
55 CzK
85 CzZK

75 CZK
75 CZK
90 CZK

75 CZK
90 CzK
110 CzK

90 CZK

105 CzK



KAVA | COFFEE

Espresso 65 CZK
Espresso Lungo 65 CzK
Doppio 105 CzK
Cappuccino 85 CzK
Latte Macchiato 95 CzK
CAJ | TEA
Earl grey 65 CzK
English breakfast 65 CzK
China sencha 65 CzK
Babiccina zahradka / Grandmother’s garden 65 CzK
Maté 1Q 65 CZK

Neni vhodny pro déti, téhotné a kojici Zeny / Not suitable for children, pregnant and nursing
women.



COCKTAILS

Chandon Garden Spritz 165 CZK
Osveézujici kombinace Sumivého vina Chandon a aromatického bitteru.
Bracing combination of sparkling Chandon wine and aromatic bitter.

APERITIVY | APERITIVES

Campari Bitter 0,04 1 90 CZK
Royal Oporto Ruby 0,04 | 90 CZK

LIKERY | LIQUERS

Becherovka 0,04 | 95 CZK
Jagermeister 0,04 | 95 CzK
Fernet Stock 0,04 | 85 CZK

DESTILATY | SPIRITS

Slivovice 50% Baron Hildprandt / Plum brandy 0,04 1 100 CzZK
Hruskovice Baron Hildprandt / Pear brandy 0,04 1 110 CzK
Vodka Absolut 0,041 95 CzK
Gin Bulldog 0,04 | 120 CzK

VINNE DESTILATY | WINE SPIRITS

Metaxa 5* 0,04 | 95 CzZK
Metaxa 7* 0,04 1 130 CzK

WHISKY | BOURBON| WHISKEY

Ballantines 0,04 | 95 CzZK
Jameson 0,04 1 110 CzK
Johnnie Walker Black Label 0,04 | 160 CzZK
Jim Beam 0,04 | 95 CZK
Jack Daniel's 0,04 | 110 CzK

KOMPLETNI SEZNAM ALERGENO NA VYZADANI U OBSLUHY STREDISKA
SERVICE WILL PROVIDE YOU DETAILS OF FOOD ALLERGENS UPON REQUEST
SMLUVNE CENY V K¢, VEETNE PRISLUSNE DPH, PLATNE OD 15. 12. 2021
PRICES ARE IN CZK, INCLUDING VAT, VALID FROM 15, 12, 2021
OREA Resort Horal Spindler@v Mlyn
SPINDLEROV MLYN 280, CZECH REPUBLIC
Tel.: +420 499 461 111
E-MAIL: HORAL@OREA.CZ WWW.OREARESORTHORAL.CZ



